
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 января   2021 года  № 2/3-5 

 

с. Кармаскалы 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2301 с правом 

решающего голоса Киранова Р.М.  

Руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

4 части 4  статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии  с Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденные постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан   решила: 

 1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2301 с правом решающего голоса 

Киранова Рамиля Мусавировича,  1958 года рождения,  предложенного в 

состав избирательным объединением «БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ ». 

 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 2301. 

 3. Разместить настоящее решение в разделе Территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кармаскалинский район  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ   

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Республики Башкортостан на официальном сайте администрации  

муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделах: 

«Документы комиссии»/подразделе «Решения»; «Участковые избирательные 

комиссии»/подразделе «Участковые комиссии», - и в задаче «Кадры» ГАС 

«Выборы».   

 4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии Гимранову Г.Г. 

 

 Председатель 

территориальной избирательной комиссии   З.А. Ахмерова  
 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии    Г.Г. Гимранова 

 

  


